CPB
CPD
CPC
CPE
CQC
CQE
CP
CR

注意事项
公司介绍
特点•回路符号 型号表示•规格•外形尺寸
Non-Leak Valve Unit
Model   BC
回路符号
C：夹模器用单向电磁阀规格（常开阀） D：举模器用单向电磁阀规格（常闭阀）
R：带压力保障阀
即使油温上升，压力保障阀也能使油压始终保持为设定压力：25       MPa。
下图表示C回路内采用R回路：附带压力保障阀时的状态。
+ 2
 0
非通电时，夹模器进行夹紧。
请在同时使用U回路时选用。
非通电时，夹模器进行夹紧。 非通电时，举模器处于下降状态。
非通电时，夹模器保持现状。
非通电时，举模器保持现状。
非通电时，举模器处于下降状态。
请在同时使用U回路时选用。
PP：复动夹模器用双向电磁阀规格
V：举模器用双向电磁阀规格
G：夹模器用单向电磁阀规格（常开阀） H：举模器用单向电磁阀规格（常闭阀）
BA无泄漏阀 BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
单向电磁阀 单向电磁阀
单向电磁阀 单向电磁阀
双向电磁阀
JBA压力继电器 JBA压力继电器
JBA压力继电器
JBA压力继电器
JBA压力继电器
JBA压力继电器
A孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
压力保障阀
A孔
R回路
PA孔
PH孔
R孔
注意事项
 1. PA孔：气源，PH孔：液压源，R孔：回油口，A/B孔：接至自动夹模器或RA举模器
 2. PH，A/B孔内置有过滤器。
 3. 需采用本图以外的回路时，请另行询问。
非通电时，夹模器保持现状。
U：夹模器用双向电磁阀规格

注意事项
公司介绍
特点•回路符号 型号表示•规格•外形尺寸
Non-Leak Valve Unit
Model   BC
回路符号
C：夹模器用单向电磁阀规格（常开阀） D：举模器用单向电磁阀规格（常闭阀）
R：带压力保障阀
即使油温上升，压力保障阀也能使油压始终保持为设定压力：25       MPa。
下图表示C回路内采用R回路：附带压力保障阀时的状态。
+ 2
 0
非通电时，夹模器进行夹紧。
请在同时使用U回路时选用。
非通电时，夹模器进行夹紧。 非通电时，举模器处于下降状态。
非通电时，夹模器保持现状。
非通电时，举模器保持现状。
非通电时，举模器处于下降状态。
请在同时使用U回路时选用。
PP：复动夹模器用双向电磁阀规格
V：举模器用双向电磁阀规格
G：夹模器用单向电磁阀规格（常开阀） H：举模器用单向电磁阀规格（常闭阀）
BA无泄漏阀 BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
BA无泄漏阀
单向电磁阀 单向电磁阀
单向电磁阀 单向电磁阀
双向电磁阀
JBA压力继电器 JBA压力继电器
JBA压力继电器
JBA压力继电器
JBA压力继电器
JBA压力继电器
A孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
PA孔
PH孔
R孔
A孔
PA孔
PH孔
R孔
压力保障阀
A孔
R回路
PA孔
PH孔
R孔
注意事项
 1. PA孔：气源，PH孔：液压源，R孔：回油口，A/B孔：接至自动夹模器或RA举模器
 2. PH，A/B孔内置有过滤器。
 3. 需采用本图以外的回路时，请另行询问。
非通电时，夹模器保持现状。
U：夹模器用双向电磁阀规格

注意事项
公司介绍
特点•回路符号 型号表示•规格•外形尺寸无泄漏阀单元　电气控制型 model  BC
6
3
流体代码
 0 ： 普通液压油（相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32）
 G ： 水-乙二醇（油箱是铁制的。）
 S ： 硅油
回路記号
 C ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）
 D ： 举模器用 单向电磁阀规格（常闭阀）
 U ： 夹模器用 双向电磁阀规格
 V ： 举模器用 双向电磁阀规格
 G ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）※4
 H ： 举模器用 单向电磁阀规格（常闭阀）※4
 PP ： 复动夹模器用 双向电磁阀规格 (2联)
 R ： 附带压力保障阀※2※3
7 选配项
2 4 7
4 控制电压
1 3 5 6
BC00 N 1 -  CRCR - 5   0 -  GR
阀联数(n)
A
B
重量 kg
1
90
70
6
(mm)
2
140
120
8.8
3
190
170
11.2
4
240
220
13.6
※  需使用其他流体时，请另行询问。
5 共用
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）
 3 ： AC110V（50/60Hz）
 4 ： AC220V（50/60Hz）
 5 ： DC24V
 A ： + 共用 (标准)
 B ： - 共用
　 回路符号包含双向电磁阀规格时的情况3
无符号 ：       回路符号仅有单向电磁阀规格时的情况3
(　  控制电压 5：仅限于选择DC24V时)4
  ※1 注意事项
 ※1. 非标对应品，会在型号末尾
  标注-Z□□□□□。
  关于特殊内容请另行咨询。
注意事项
 ※2.在高温环境下使用时，往往会因油温变化而导致压力变动，请选择附带恒压阀的油压单元
 ※3. 选择   常用压力代码 N：带压力保障阀时，请在   回路符号中，
  需要附带压力保障阀的回路符号之后，请选择回路符号R：附带压力保障阀。
  （例） 选择C，C，D 3回路时
   3回路均选择附带压力保障阀时 ：BC00N1-CRCRDR-□-□
   仅C回路选择附带压力保障阀时 ：BC00N1-CRCRD-□-□
   3回路均选择无压力保障阀时 ：BC00M1-CCD-□-□
 ※4. 仅在同时使用回路符号U时，请选择   回路符号G，H。
1 3
3
型号表示
2
 无符号 ： 无选项（标准：仅右侧设有管接头）
 GR ： 右侧设有显示油压源压力的压力表（两侧均设有管接头）
 GL ： 左侧设有显示油压源压力的压力表（两侧均设有管接头）
 H ： 两侧均设有管接头（PH孔）
 N ： 配管口NPT螺纹，压力表PSI/MPa并记
 P ： 圧力表PSI/MPa并记
1 常用压力代码
 M ：25 MPa 无压力保障阀
 N ：25 MPa 附带压力保障阀※2 ※3
 1 ：是指产品的版本信息。
设计编号
11 ※4
31
0
15
0
10
70
46
（6） ※4
10 10
6A
B
（61） 45 50 45
A孔
n-Rc1/4螺纹
气动电磁阀
接线端子
JBA压力继电器
BA阀
R孔 ※5
Rc1/4螺纹
压力表（用于油压源）
GL型／左侧安装
4-M8螺栓孔
4-M8×16螺栓（附带）
4-JIS弹簧垫圈（附带） R孔
Rc1/4螺纹
16
145
7 80
55
2.3
30
74
.9
66
.234
.2
管道孔
2-φ28
PA孔
Rc1/8螺纹
PH孔
Rc1/4螺纹
规格
注意事项
 1. 需使用特殊流体时，请另行询问。
 2. 如果所使用液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，动作时间就会延长。
 3. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，动作时间就会延长。
 4. 使用的空气湿度过高，或者气源处于整个管道系统的末端时，必须安装带自动引流式空气过滤器。
 5. 使用压力应在规格表给出的压力范围内使用。
  若超出压力范围，在高压条件下使用，会导致密封材料破损等故障。
注意事项
 ※4. 表示选择回路符号为U，V，G，H时的尺寸。
 ※5. 表示选择选项H：两侧面均设有管接头（PH孔）时的尺寸。
型号
常用油压

注意事项
公司介绍
特点•回路符号 型号表示•规格•外形尺寸无泄漏阀单元　电气控制型 model  BC
6
3
流体代码
 0 ： 普通液压油（相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32）
 G ： 水-乙二醇（油箱是铁制的。）
 S ： 硅油
回路記号
 C ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）
 D ： 举模器用 单向电磁阀规格（常闭阀）
 U ： 夹模器用 双向电磁阀规格
 V ： 举模器用 双向电磁阀规格
 G ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）※4
 H ： 举模器用 单向电磁阀规格（常闭阀）※4
 PP ： 复动夹模器用 双向电磁阀规格 (2联)
 R ： 附带压力保障阀※2※3
7 选配项
2 4 7
4 控制电压
1 3 5 6
BC00 N 1 -  CRCR - 5   0 -  GR
阀联数(n)
A
B
重量 kg
1
90
70
6
(mm)
2
140
120
8.8
3
190
170
11.2
4
240
220
13.6
※  需使用其他流体时，请另行询问。
5 共用
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）
 3 ： AC110V（50/60Hz）
 4 ： AC220V（50/60Hz）
 5 ： DC24V
 A ： + 共用 (标准)
 B ： - 共用
　 回路符号包含双向电磁阀规格时的情况3
无符号 ：       回路符号仅有单向电磁阀规格时的情况3
(　  控制电压 5：仅限于选择DC24V时)4
  ※1 注意事项
 ※1. 非标对应品，会在型号末尾
  标注-Z□□□□□。
  关于特殊内容请另行咨询。
注意事项
 ※2.在高温环境下使用时，往往会因油温变化而导致压力变动，请选择附带恒压阀的油压单元
 ※3. 选择   常用压力代码 N：带压力保障阀时，请在   回路符号中，
  需要附带压力保障阀的回路符号之后，请选择回路符号R：附带压力保障阀。
  （例） 选择C，C，D 3回路时
   3回路均选择附带压力保障阀时 ：BC00N1-CRCRDR-□-□
   仅C回路选择附带压力保障阀时 ：BC00N1-CRCRD-□-□
   3回路均选择无压力保障阀时 ：BC00M1-CCD-□-□
 ※4. 仅在同时使用回路符号U时，请选择   回路符号G，H。
1 3
3
型号表示
2
 无符号 ： 无选项（标准：仅右侧设有管接头）
 GR ： 右侧设有显示油压源压力的压力表（两侧均设有管接头）
 GL ： 左侧设有显示油压源压力的压力表（两侧均设有管接头）
 H ： 两侧均设有管接头（PH孔）
 N ： 配管口NPT螺纹，压力表PSI/MPa并记
 P ： 圧力表PSI/MPa并记
1 常用压力代码
 M ：25 MPa 无压力保障阀
 N ：25 MPa 附带压力保障阀※2 ※3
 1 ：是指产品的版本信息。
设计编号
11 ※4
31
0
15
0
10
70
46
（6） ※4
10 10
6A
B
（61） 45 50 45
A孔
n-Rc1/4螺纹
气动电磁阀
接线端子
JBA压力继电器
BA阀
R孔 ※5
Rc1/4螺纹
压力表（用于油压源）
GL型／左侧安装
4-M8螺栓孔
4-M8×16螺栓（附带）
4-JIS弹簧垫圈（附带） R孔
Rc1/4螺纹
16
145
7 80
55
2.3
30
74
.9
66
.234
.2
管道孔
2-φ28
PA孔
Rc1/8螺纹
PH孔
Rc1/4螺纹
规格
注意事项
 1. 需使用特殊流体时，请另行询问。
 2. 如果所使用液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，动作时间就会延长。
 3. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，动作时间就会延长。
 4. 使用的空气湿度过高，或者气源处于整个管道系统的末端时，必须安装带自动引流式空气过滤器。
 5. 使用压力应在规格表给出的压力范围内使用。
  若超出压力范围，在高压条件下使用，会导致密封材料破损等故障。
注意事项
 ※4. 表示选择回路符号为U，V，G，H时的尺寸。
 ※5. 表示选择选项H：两侧面均设有管接头（PH孔）时的尺寸。
型号
常用油压